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Kansainvälisimmän 
kokemuksen omaava 
kouluttaja Suomessa

Petri Niskasen kokemus on tuhansien esiintymisten muovaa-
mana ainutlaatuinen ja monipuolinen. Hän on toiminut vuodesta 
1994 kouluttajana. Vuodelle 1998 hänet valittiin ensimmäisenä – 
ja tähän mennessä ainoana suomalaisena – kansainvälisen yli 
sadassa maassa vaikuttavan nuorkauppakamarijärjestön 
(Junior Chamber International / JCI) maailmanpresidentiksi.

Jokainen koulutus ja seminaari on osallistujalle aktiivinen elämys. 
Taatusti ei tule uni silmään. Kouluttajana Petri on lähellä kuulijaa. 
Hän käyttää mielellään ryhmissä, pareittain ja yksin tehtäviä 
harjoituksia. Tekemällä oppii.

Petri on kotonaan niin suuren kuulijajoukon edessä kuin pienissä 
ryhmissä. Kuulijoiden ryhmä on vuosien varrella vaihdellut 
muutamasta ihmisestä useisiin tuhansiin, ja TV:n välityksellä 
jopa satoihin tuhansiin, muun muassa Yhdysvalloissa, 
Dominikaanisessa Tasavallassa ja Filippiineillä.

”Petri Niskasen vetämä vuorovaikutus ja ajan-
käytön tehostamisen koulutus on herättävä 
hetki jokaiselle asiasta kiinnostuneelle. Petri 
lähestyi asiaa raikkaasti paneutuen ydin-
asioihin: toisen kunnioittamiseen vuoro-
vaikutuksessa ja tavoitteiden selkeyt-
tämiseen ajankäytön hallinnassa. Esitystä 
konkretisoivat hauskat esimerkit omasta 
arjesta ja sopivat harjoitukset. Pisteenä i:n 
päällä olivat asiaa erinomaisesti havain-
nollistavat kalvot musiikkeineen. 
Aika kova juttu!”

Heli Pironetti, koulutuspäällikkö, 
Kotipizza Oyj

”Petri Niskanen saa kouluttajana kiitosta 
erinomaisena puhujana, joka kertoo omaa 
tarinaansa ihmisläheisesti ja rehellisesti. Niska-
sella on kyky rohkaista kuulijoita oppimaan ja 
kasvamaan johtajina; Kunkin omien henkilö-
kohtaisten kokemustensa kautta. Arvopohjaisen 
johtajuuden viestinviejänä Petri Niskanen on 
uskottava ja rohkaiseva kouluttaja. Hänen 
koulutuksensa tarjosi johtoryhmällemme hyvän 
mahdollisuuden etsiä dynamiikkaamme uutta 
näkökulmaa.”

Jari Haapaniemi, henkilöstöjohtaja, 
UPM-Kymmene, Wisaforest
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